

Anpartsselskabet af 20/02-2014

Fonnesbechsgade 13, 2
7400 Herning

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2019

Kasper R. Moeslund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anpartsselskabet af 20/02-2014
Fonnesbechsgade 13, 2
7400 Herning

CVR-nr: 35676996
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er almindeligt forekommende tømrerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2018/19 er meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Der er realiseret positiv resultat i de første 2 måneder efter regnskabsårets afslutning.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.636.747	2.353.044
Personaleomkostninger	1	-1.923.373	-2.189.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-214.027	-159.610
Resultat af ordinær primær drift		-500.653	4.051
Øvrige finansielle omkostninger	2	-50.492	-51.191
Ordinært resultat før skat		-551.145	-47.140
Skat af årets resultat	3	121.252	10.370
Årets resultat		-429.893	-36.770
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-429.893	-36.770
I alt		-429.893	-36.770

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	45.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	45.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.000	181.540
Indretning af lejede lokaler		0	4.655
Materielle anlægsaktiver i alt	5	18.000	186.195
Deposita		24.750	24.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.750	24.750
Anlægsaktiver i alt		42.750	256.778
Råvarer og hjælpematerialer		52.876	59.930
Varebeholdninger i alt		52.876	59.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.859	478.512
Igangværende arbejder for fremmed regning		250.585	298.013
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	60.000
Udskudte skatteaktiver		157.407	51.236
Tilgodehavende skat		0	25.539
Periodeafgrænsningsposter		0	19.554
Tilgodehavender i alt		504.851	932.854
Likvide beholdninger		67.186	0
Omsætningsaktiver i alt		624.913	992.784
Aktiver i alt		667.663	1.249.562

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-712.055	-282.162
Egenkapital i alt		-662.055	-232.162
Gæld til banker		340.823	425.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.487	325.513
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		310.307	352.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		422.101	379.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.329.718	1.481.724
Gældsforpligtelser i alt		1.329.718	1.481.724
Passiver i alt		667.663	1.249.562

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	1.663.110	1.952.597
Pensionsbidrag	210.108	180.136
Andre omkostninger til social sikring	50.155	56.650
	1.923.373	2.189.383

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	17.443	17.108
Finansielle udgifter i øvrigt	33.049	34.083
	50.492	51.191

3. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	15.081	25.539
Ændring af udskudt skat	106.171	-15.169
	121.252	10.370

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	275.000
Kostpris ultimo	275.000
Af- og nedskrivning primo	-229.167
Årets afskrivning	-45.833
Af- og nedskrivning ultimo	-275.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	499.780	23.271
Afgang	-299.904	0
Kostpris ultimo	199.876	23.271
Af- og nedskrivning primo	-318.240	-18.616
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	272.675	0
Årets afskrivning	-91.186	-4.655
Årets nedskrivning	-45.125	0
Af- og nedskrivning ultimo	-181.876	-23.271
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.000	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen. Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har huslejeforpligtelse på i alt 91 tkr.

Selskabet har i henhold til AB 92 stillet arbejdsgarantier via Jyske Bank på 87 tkr.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garantistillelse er der deponeret samlet 67 tkr. i pengeinstitut. Posten er indregnet under likvide beholdninger.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	6